ПРОТОКОЛ № 5
публичных слушаний по проекту   решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 25.12.2012 № 88 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, п. Луговской, п. Кирпичный, с. Троица, д. Белогорье, д. Ягурьях» (с изменениями на 29.09.2014 года)»

от 23.10.2014                                                                                   п. Луговской
18-00 ч.

Председательствующий:
Плесовских М.Р.- начальник отдела управления администрации сельского поселения Луговской;

Секретарь:
Плесовских В.Н. – машинистка 1 категории отдела управления администрации сельского поселения Луговской.

Присутствовали:
жители поселка Луговской –5 (пять)человек:
1. Слинкина Вероника Петровна
2. Саламаха Наталья Дмитриевна
3. Локтионова Ольга Анатольевна
4. Веретельников Николай Владимирович
5. Слинкин Иван Николаевич
[bookmark: _GoBack]
ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ:

1. Рассмотрение проектарешения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 25.12.2012 № 88 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, п. Луговской, п. Кирпичный, с. Троица, д. Белогорье, д. Ягурьях» (с изменениями на 29.09.2014 года)».

Вступительное слово председательствующего на публичных слушаниях М.Р.Плесовских о теме, правовой основе вопроса, заявителе: Поступило обращение от Слинкина Ивана Николаевича от 11.09.2014 №1724о внесении изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Луговской, населенного пункта поселок Луговской в отношении части земельного участка с кадастровым номером 86:02:0704001:591 площадью 7,7 кв.м., расположенного по адресу:  ул. Комсомольская, дом 2А, п. Луговской, Ханты-Мансийский район, изменить ХМАО-Югра зону с «Земель общего пользования» на зону «Жилой  застройки средней этажности (1ЖЭ 102)».
Все присутствующие поддержали заявителя.

Решение:предложение принять единогласно.

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                   М.Р.Плесовских

Секретарь на публичных слушаниях     В.Н.Плесовских